
UCHWAŁA NR XL/333/2017
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie Regulaminu korzystania z toalety publicznej na terenie miasta Wyrzysk oraz odpłatności 

za jej użytkowanie

Na podstawie  art. 40 ust. 2 pkt  4, ustawy z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 827) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala  się  Regulamin  korzystania  z toalety  publicznej  na  terenie  miasta Wyrzysk,  

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Określenie  wysokości  opłat  za  korzystanie  z toalet  publicznych  na  terenie miasta powierza

się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 4. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego

oraz wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady

Stefan Rymer

Id: BEAC56DD-F8FD-4576-A685-0AB5D3E15076. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/333/2017

Rady Miejskiej w Wyrzysku

z dnia 24 listopada 2017 r.

Regulamin korzystania z toalety publicznej zlokalizowanej przy ul. Targowisko 3 w Wyrzysku

1. Informacja o czasie otwarcia toalety znajduje się nad jej drzwiami wejściowymi.

2. Toaletę udostępnia się wszystkim osobom chcącym z niej skorzystać.

3. Opłatę za korzystanie z toalety pobiera się poprzez automat wrzutowy zgodnie z ustalonym 

cennikiem, umieszczonym na jej drzwiach wejściowych.

4. Osoby korzystające z toalety zobowiązane są do:

1) stosowania się do instrukcji umieszczonych w toalecie;

2) zachowania czystości i porządku w toalecie;

3) zachowania szczególnej ostrożności.

5. Dzieci do lat siedmiu mogą korzystać z toalety pod opieką rodziców lub prawnych opiekunów.

6. Skargi i wnioski dotyczące korzystania z toalety publicznej należy zgłaszać w Urzędzie Miejskim

w Wyrzysku, pokój nr 1 (Biuro Obsługi Mieszkańców).

Id: BEAC56DD-F8FD-4576-A685-0AB5D3E15076. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XL/333/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 listopada 2017 w sprawie

Regulaminu korzystania z toalety publicznej na terenie miasta Wyrzysk oraz odpłatności

za jej użytkowanie

Zgodnie z art.7 ust. 1 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym, zadania własne Gminy obejmują sprawy

utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, a więc także toalet publicznych.

Organy gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z tych

obiektów i urządzeń.

Regulamin korzystania z toalet określa prawa i obowiązki osób z nich korzystających. Spełnienie

określonych w regulaminie warunków korzystania z toalety umożliwi zapewnienie porządku i utrzymanie

odpowiedniej estetyki miejsca oraz właściwego stanu technicznego urządzeń stanowiących mienie

publiczne. Dbałość o toalety powinna podlegać szczególnej trosce osób które z niej korzystają.

Mając na uwadze powyższe należy stwierdzić, ze podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: BEAC56DD-F8FD-4576-A685-0AB5D3E15076. Podpisany Strona 1




